

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kasárna Tábor

Objekt:

050 - Kasárna Jana Žižky CE 02-21-01, objekt č.006 (sklady) - Oprava maleb, podlahových krytin a související stavební opravy

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2020

Zadavatel:

ČR - MO Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOPIN spol. s r.o.

IČ:

26040042

DIČ:

CZ26040042

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

246 581,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	246 581,11	21,00%	51 782,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

298 363,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kasárna Tábor

Objekt:

050 - Kasárna Jana Žižky CE 02-21-01, objekt č.006 (sklady) - Oprava maleb, podlahových krytin a související stavební opravy

Místo:

Tábor

Datum:

21. 3. 2020

Zadavatel:

ČR - MO Praha

Projektant:

Uchazeč:

STOPIN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

246 581,11

HSV - Práce a dodávky HSV

1 227,44

997 - Přesun sutě

1 227,44

PSV - Práce a dodávky PSV

238 871,01

763 - Konstrukce suché výstavby (technické zhodnocení)

12 808,00

776 - Podlahy povlakové

208 346,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 882,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 833,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 482,66

VRN3 - Zařízení staveniště

6 482,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kasárna Tábor
Objekt:

050 - Kasárna Jana Žižky CE 02-21-01, objekt č.006 (sklady) - Oprava maleb, podlahových krytin a související stavební opravy

Místo: TáborDatum: 21. 3. 2020

Zadavatel: ČR - MO PrahaProjektant:

Uchazeč: STOPIN spol. s r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

246 581,11

D		HSV	Práce a dodávky HSV					1 227,44
D		997	Přesun sutě					1 227,44
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,413			
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,413			
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,847			
VV		0,413*19 "Přepočtené koeficientem množství"			7,847			
4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,413			

D		PSV	Práce a dodávky PSV					238 871,01
D		763	Konstrukce suché výstavby (jedná se o technické zhodnocení, částka nesmí přesáhnout 40.000,- s DHP)					12 808,00
5	K	763121431-R	SDK stěna přesazená tl 50 mm profil plastový atypický, deska 1xDFH2 12.5. EI 30 Rw	m2	5,000			
6	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	5,000			
7	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,000			
8	K	763182313	Ústení oken z desek v SDK konstrukci náboky do 0,3 m	m	3,000			
VV		0,5*6			3,000			
VV		Součet			3,000			
9	K	7639-5-010	Ukončení horní hrany obkladu provětrávanou lištou	m	6,400			
VV		(6,2-1,4*3+0,2*6)*2			6,400			
VV		Součet			6,400			
10	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	5,600			
VV		5+0,5*6*0,2			5,600			
VV		Součet			5,600			
11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,077			
12	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,077			
D		776	Podlahy povlakové					
13	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	50,600			
VV		"M.č.01" 17,5			17,500			
VV		"M.č.02" 6,2*2,5			15,500			
VV		"Podesty a mezipodesty" 1,1*1,65+2,05*(1,85+1,75+2,05*2)			17,600			
VV		Součet			50,600			
14	K	776111211	Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm	m	98,450			
VV		1,65*5+2,05*(9*4+8)			98,450			
VV		Součet			98,450			
15	K	776111221	Broušení schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	98,450			
16	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	50,600			
17	K	776111321	Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm	m	98,450			
18	K	776111331	Vysátí schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	98,450			
19	K	776121211	Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm	m	98,450			
20	K	776121221	Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	98,450			
21	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	50,600			
22	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	50,600			
23	K	776142112	Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 5 mm	m	98,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	776143112	Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm stěrkou tl 5 mm	m	98,450		
25	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	50,600		
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	50,600		
27	M	28411012	PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	104,393		
	VV		"Podlaha" 50,6*1,1		55,660		
	VV		"Schody" 98,45*(0,3+0,15)*1,1		48,733		
	VV		Součet		104,393		
28	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	42,167		
	VV		50,6/1,2		42,167		
	VV		Součet		42,167		
29	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	98,450		
30	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	98,450		
31	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	98,450		
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	100,950		
	VV		56,85+44,1		100,950		
	VV		Součet		100,950		
33	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	56,850		
	VV		"M.č.01" (2,8+6,2)*2-0,8*2-0,9*2-1,8		12,800		
	VV		"M.č.02" (4,5+6,2+0,45*4)*2-1,8		23,200		
	VV		"Podesty a mezipodesty" 1,65+1,1*2-0,9+2,05*6+1,85+1,75+0,5*4		20,850		
	VV		Součet		56,850		
34	K	776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm	m	44,100		
	VV		(0,15+0,3)*(5+8+9*4)*2		44,100		
	VV		Součet		44,100		
35	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	111,045		
	VV		(56,85+44,1)*1,1		111,045		
	VV		Součet		111,045		
36	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	98,450		
37	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	98,450		
38	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm	m	94,765		
	VV		(98,45-2,05*6)*1,1		94,765		
	VV		Součet		94,765		
39	M	28342161	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm žlutá	m	13,530		
	VV		2,05*6*1,1		13,530		
	VV		Součet		13,530		
40	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,140		
41	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,140		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
42	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,000		
43	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000		
	VV		"Rozvaděče -2x" 1,5*1*2*2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
44	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	24,000		
	VV		"Stávající SDRK obklad" 24		24,000		
	VV		Součet		24,000		
45	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	29,600		
	VV		"SDRK obklad" 24+5,6		29,600		
	VV		Součet		29,600		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
46	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,300		
	VV		"M.č.01" 17,5+(2,8+6,2)*2*3,6		82,300		
	VV		Součet		82,300		
47	K	784111039	Omytí podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	112,340		
	VV		(6,2+4,5+0,45*5+0,3)*2*(6,05+4,75)/2-1,8*3,2+4-24-5		112,340		
	VV		Součet		112,340		
48	K	784171117	Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	27,900		
	VV		"Okna" 1,4*1,5*3		6,300		
	VV		"Zábradlí" 3*1,2*2*3		21,600		
	VV		Součet		27,900		
49	M	58124844	fólie pro maliřské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	33,480		
	VV		27,9*1,2		33,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			33,480		
50	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	45,400		
VV		17,5+6,2*4,5			45,400		
VV		Součet			45,400		
51	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	55,800		
VV		6,2*4,5*2			55,800		
VV		Součet			55,800		
52	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	82,300		
53	K	784221109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 5,00 m	m2	112,340		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN3	Zařízení staveniště				
54	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,027		